CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Ban Sơ tuyển thí sinh dự tuyển vào vị trí việc làm
Kiểm lâm viên thuộc Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, kỳ tuyển dụng công chức năm 2019

Tên tôi là: …………………………………..………………………………….……………….......……….…

Sinh ngày: ............../…......./................. Dân tộc:..................................................................................
Số CMND: ......................................., ngày cấp: ..................... nơi cấp:........................................
Địa chỉ cư trú: …………..........................................................................................…................................

……...…………….......................................................…………..............................................................................

Là thí sinh đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm Kiểm lâm viên thuộc Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, kỳ tuyển dụng công chức năm 2019

Sau khi nghiên cứu Nội quy sơ tuyển thí sinh dự tuyển vào vị trí việc làm Kiểm lâm viên thuộc Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, kỳ tuyển dụng công chức năm 2019 ban hành kèm theo Quyết định số 02/QĐ-BST ngày 03/7/2020 của Ban sơ tuyển thí sinh dự tuyển vào vị trí việc làm Kiểm lâm viên thuộc Chi cục Kiểm lâm năm 2019; được nghiên cứu kế hoạch, nội dung sơ tuyển, đặc điểm địa hình tuyến đường thí sinh phải đi từ nhà đón, tiếp khách của khu du lịch sinh thái Na Hang (thuộc tổ dân phố Nà Mỏ, thị trấn Na Hang, huyện Na Hang) để đến chốt bảo vệ rừng Bản Chủ thuộc Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Na Hang.

Tôi tự nguyện tham gia sơ tuyển và cam kết: Tự đảm bảo an toàn cho bản thân trong quá trình tham gia sơ tuyển./.

	Ngày….……tháng 7  năm 2020

NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)